
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İngiltere, Ajanlarının Geri Kalanları Kurtarmak ve Çıkarlarını Korumak İçin 

BM Güvenlik Konseyi’nden Yeni Bir Kararın Çıkarılmasını Planlıyor 

 
Haber:  
İngiltere, Yemen’de yedi yıldan bu yana devam eden savaşı sona erdiren 

kapsamlı bir siyasi çözümü desteklemek için yeni bir Güvenlik Konseyi kararına 
duyulan ihtiyacı vurguladı. (Mağrib Basın 22/10/2021) 

 
Yorum:  
Husi grubuyla olan savaştaki cephelerde sözde meşruiyete bağlı ordu 

güçlerinin karşı karşıya kaldığı askeri baskılar ve Mağrib ve Şebva semtleri 
gruplar ve bireyler halinde grupların eline düşmesi olmamış olsaydı İngiltere bu 
stratejik planlamaya gerek duymayacaktı. Bu bir yöndendir. Diğer yönden olana 
gelince; Hadi ve hükümetinin boyunduruğu altındaki Yemen halkının yaşam 
koşulları üzerinde giderek artan Suudi baskısıdır. Bunun nedeni ise, Riyad 
Anlaşması’nın uygulanması ve bu baskının sonucunda, yaşam pahalılığının 
olması, petrol ve gaz fiyatlarının yükselmesi, yerel para biriminin Amerikan 
doları karşısında değer kaybetmesi, devletin genel bütçesinin işçilerin 
maaşlarını karşılayamaması, sert dövize mukabil yerel para biriminin karşılıksız 
basılması sonucunda parasal enflasyonun olması ve siyasi, ekonomik, insani 
ve benzeri tüm yaşam alanlarında güvensizliğin olması içindir…   

Bütün bunlar, Yemen'deki eski siyasi nüfuzun sahibi İngiltere'yi, Yemen'de 
yaşanan uluslararası çatışmanın taraflarından biri haline getirdi ve onun, fitne 
ateşini tutuşturan, mutlu Yemen ve halkını yüz binlerce evladının ölümüne 
neden olan bir iç savaşa sürükleyen Amerika ile birlikte yürümesini sağladı. 
Tüm bunları ise Yemen’deki amaç ve çıkarlarına ulaşmak için yaptı. Bu da 
Yemen halkının bir bütün olarak yok edilmesi pahasına bile olsa, elde etmesi 
gereken çıkarları olduğu sürece insana hiçbir değer ve kıymet vermeyen 
Kapitalist Batı’nın ve onun insan yapımı medeniyetinin gelenek haline getirdiği 
bir şeydir!   

Peki Yemen halkı ve diğer Müslümanlar, daha ne zamana kadar sömürgeci 
ülkelerin rehinesi olmaya devam edecekler?! Haydi o halde yabancıya olan 
zillet ve bağlılık tozlarını silkeleyip atsınlar, dinleri İslam’a güvensinler ve 
insanları alemlerin Rabbine kulluk etmeye sevk edecek Nübüvvet Minhacı 
üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir ve ümmetin muhlis ve 
uyanık evlatlarıyla birlikte çalışsınlar. Nitekim Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi 
ve Sellem şöyle buyurmuştur:  ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلَى  خِلََفَةً  تكَُونُ   Sonra Nübüvvet“ ثمَُّ 
Minhacı üzere Hilafet olacaktır.”  
 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi çin Yazan 
Halil Abdullah – Yemen 


